

Generalforsamling - 'Foreningen Kurbad Limfjorden F.M.B.A.'
Referat, 18. april 2016

Dagsorden i henhold til vedtægterne.

1. Valg af dirigent.

Bestyrelsen foreslog Karsten Hjorth Larsen, og da der ikke var andre forslag blev det Karsten Hjorth Larsen.

Dirigenten takkede for valget og startede med at konstatere, at indkaldelsen var lovlig iht. vedtægterne.

Herefter blev Lars Nielsen foreslået som referent, og da der ikke var andre forslag blev det således.

2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år.

Dirigenten gav ordet til foreningens afgående formand, Jeannett Engtorp, der har valgt at stoppe midtvejs i valgperioden efter en lang, flot indsats i bestyrelsen.

Jeannett Engtorp lagde ud med at berette, at hun både ville berøre fortid, nutid og drift samt fremtidsplanerne for Kurbad Limfjorden.

Der har i opstarten været store udfordringer med forpagtningsløsningen. Foreningen opsagde samarbejdet og blev efterfølgende stævnet for et stort beløb. Efter måneders sagsforløb indgik parterne et forlig, som stiller begge tilfredse. Blandt byens borgere og kurbadets brugere er Kurbad Limfjorden blevet meget positivt modtaget. Alle glæder sig over faciliteterne og i 2015 havde stedet cirka 3.100 betalende gæster. Om ugen er der i gennemsnit 300 gæster i huset, når man tæller alle aktiviteter med - genoptræning, medlemmer, betalende gæster mm.

2015 har været en lærerig periode - og en udfordrende opgave. I dag er 16 personer fast tilknyttet huset, når det gælder den daglige drift med behandlinger, receptionsopgaver og vedligehold. Receptionen er bemandet 45 timer om ugen. Kurbad Limfjorden har fået nyt site - og det er planen, at kurbadet fremadrettet primært skal markedsføres via sociale medier og via mund til øre-metoden. Der arbejdes pt. på nogle aktiviteter, der skal være med til at styrke indtjeningen. Eksempelvis vil man gerne sælge flere behandlinger til medlemmerne.

Jeannett Engtorp sluttede bestyrelsens beretning af med at nævne, at suppleant Franck Svanborg nu overtager de opgaver, som hun hidtil har

haft i bestyrelsen. I den forbindelse takkede den afgående formand alle bestyrelseskollegaer for et godt samarbejde. Ydermere takkede hun Morten Graversen, der ikke ønskede genvalg, for indsatsen i bestyrelsen.

Jeannett Engtorp nævnte desuden, at hun, det tidligere bestyrelsesmedlem, Jens Rysgaard samt Morten Graversen nu står til rådighed for den siddende bestyrelse i forhold til at hjælpe med at løse en række mindre opgaver.

Beretningen blev herefter godkendt.

3. Forelæggelse af årsrapport (inkl. revideret regnskab) for det forløbne år til godkendelse

Karsten Jensen fra Revision Limfjorden fremlagde regnskabet for den fremmødte generalforsamling. Men før afviklingen af denne post på dagsordenen, nævnte dirigenten, at regnskabet ikke var tilgængeligt op til en uge før generalforsamlingen. Dirigenten betragtede denne detalje som en mindre fodfejl, og der var ikke bemærkninger til det fra forsamlingen. Efter en detaljeret gennemgang blev regnskabet godkendt uden spørgsmål eller kommentarer.

4. Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for det kommende år til godkendelse.

5. Fastsættelse af kontingent.

Pkt. 4 og 5 blev behandlet samlet.

Rasmus Færch gav en detaljeret gennemgang og lagde ud med at fortælle, at budgettet for det igangværende år er baseret på de erfaringer, som er gjort i opstartsåret 2015. Rasmus Færch nævnte desuden at et uændret kontingent foreslås.

Efter behandling af de to punkter på dagsordenen var det igen tid til at høre, om der var spørgsmål eller kommentarer.

Et enkelt medlem ønskede i den forbindelse at vide, hvorfor forventningerne til genoptræning i det igangværende år, er meget større end i det forgangne år? Svaret lød at netop genoptræningsaktiviteterne siden opstarten har været støt stigende - og at det forgangne år ikke er baseret på fire hele kvartaler, men derimod kun tre.

Herefter blev budgettet godkendt.

6. Behandling af indkomne forslag.

Der var ingen forslag.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer.

Som nævnt andetsteds i dette referat trækker Jeannett Engtorp sig – og i stedet træder suppleanten Franck Svanborg til for den resterende valgperiode indtil næste ordinære generalforsamling.

På valg var:

Rasmus Færch (ønskede genvalg)

Lars Nielsen (ønskede genvalg)

Stig Laursen (ønskede genvalg)

Morten Graversen (ønskede IKKE genvalg)

Dermed var der behov for et nyt bestyrelsesmedlem, hvis ellers ikke den fremmødte generalforsamling havde andre forslag til kandidater. Dette var ikke tilfældet.

Som nyt bestyrelsesmedlem foreslog bestyrelsen Jan Noer Sahl. Da der ikke var andre kandidater, blev Jan Noer Sahl valgt for en to-årig periode.

8. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen.

På valg var:

Erik Meldgaard (ønskede genvalg) – og blev valgt som første-suppleant.

I forbindelse med Franck Svanborgs indtræden i bestyrelsen, var der behov for en ny suppleant.

Jeannette Juul Quaade, som sad mellem de fremmødte gæster på årets generalforsamling nævnte, at hun gerne ville pege på sig selv som suppleant-kandidat – og herefter blev hun valgt uden kamp som anden-suppleant.

9. Valg af revisor og revisorsuppleant.

Bestyrelsen pegede på Revision Limfjorden, der blev genvalgt som revisor for Foreningen "Kurbad Limfjorden" F.M.B.A.

10. Eventuelt.

Under dette punkt ønskede Ulrich Helledie ordet. Han ønskede at takke de afgående bestyrelsesmedlemmer samt dirigenten Karsten Hjorth Larsen for en flot indsats – og kvitterede med en vingave til alle tre.

Et medlem havde et spørgsmål til husets kapacitet. Ulrich Helledie svarede, at huset kan rumme ca. 70 gæster ad gangen og at der pt.

gennemsnitligt er cirka 300 gæster om ugen. Med andre ord er der basis for at vækste og få flere gæster på besøg i kurbadets faciliteter.


Slutteligt ønskede et andet medlem mere åbningstid for medlemmer i weekenderne. Bestyrelsen lovede at overveje dette fremadrettet.

Herefter takkede dirigenten og den afgående formand for fremmødet – samt god ro og orden – og generalforsamlingen var dermed slut.

Struer den 19.04.2016



Lars Nielsen
Referent



Karsten Hjorth Larsen
Dirigent